
DALALITTERATUREN PÅ BOK & BIBLIOTEK I GÖTEBORG 2005 
 
Montern Dalalitteraturen, länsbibliotekets bidrag, drar ögonen till sig och skiljer sig från 
många av de andra ca 850 utställningsmontrarna på den årliga Bok & Biblioteksmässan i 
Göteborg, som lockar över 100 000 besökare varje år.  
 
Vi har byggt och bemannat en vacker monter med moderna dalaförtecken. I den sprider vi 
kunskap om Dalarna och dalalitteraturen dels genom att ge författare med dalaanknytning en 
arena för samtal och dels genom att sprida inspirerande och lockande material om Dalarna, 
däribland broschyren ”Litterära smultronställen i Dalarna”, som beskriver 15 olika besöksmål 
med litterär anknytning i Dalarna.  
 
Länsbibliotekets personal bemannar montern Dalalitteraturen och håller de publika samtalen 
med författarna. 
 
Montern är designad och byggd av konstnären Lotta Lindbeck och projektledare Tomas de 
Souza. Konstnären Anna Sjóns Nilssons textil och fotografier från litterära smultronställen i 
Dalarna bidrar till den välkomnande atmosfären. 
 
Dalarnas museum lånar ut Selma Lagerlöfs autentiska möbler för författarna att ta plats i, vi 
bjuder på kaffe i Nittsjömuggar och Leksandsbröd sponsrar med minibröd som besökarna får 
smaka. 
 
 
2005 genomfördes inte mindre än 23 
 författarprogram i montern.  
Här ses författaren Stewe Claeson  
i soffan i samtal med Lisa de Souza 
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Här samtalar Aino Trosell med sina läsare och med 
Länsbibliotekets Liselotte Stöby Ingvarsson 
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Prisbelönta poeten Anna Hallberg
 samspråkar här med biblioteks- 

                    konsulent Liselotte Stöby Ingvarsson 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
Författare och förläggare Krister Gidlund 
intervjuas av bibliotekskonsulent Birgitta 
Winlöf 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Johanna Nilsson från Borlänge 
   är stolt över sitt ursprung i Dalarna
   och berättar gärna om sina böcker i 
   Dalamontern  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Högskolan Dalarnas rektor 
Agneta Stark ville gärna sitta 
i Selma Lagerlöfs soffa 

 2


	DALALITTERATUREN PÅ BOK & BIBLIOTEK I GÖTEBORG 2005

